[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 21.03.2019 г.
	№ 207

	г. Новокубанск

      Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского  района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского  района полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 29 мая 2015 года № 549 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района.
Глава Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                             Р.Р. Кадыров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района

от_____________________ №______

«Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новокубанского городского поселения Новокубанского  района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом
администрации Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
Начальник отдела                                                                            О.А. Орешкина

Проект согласован:

Заместитель главы Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
    А.Е. Беленко
Начальник юридического отдела
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                              Д.С. Васильчиков

Ведущий специалист отдела

организационно – кадровой работы
администрации Новокубанского
городского поселения

Новокубанского района                                                                    Е.В. Антонова